



# PROTOKOLL BJERKVIK MENIGHETSRAAD

**Onsdag 09.10.2019**

**Sted:** Menighetssalen

**Klokkeslett:** 19.00

**Til stede:** Nils-Harald Nilsen, Madlene Fredriksen, Roger Rustad, Elisabeth Klæboe, Britha Storø, Anders Kruhaug, Fredrik Sletbakk, Aud Berit Thune Fossgård og Herbjørn Johansen.

**Sekretær:** Herbjørn Johansen

**Åpning:** Nils Harald Nilsen åpnet møtet og ønsket velkommen. Fredrik Sletbakk holdt andakt.

## SAK 33/19 INNKALLING OG SAKSLISTE

Innkalling og saksliste ble gjennomgått. Ingen merknader..

**Vedtak:** *Innkalling og saksliste ble enstemmig godkjent.*

## SAK 34/19 REFERAT FRA FORRIGE MENIGHETSRAADSMØTE

Referatet fra forrige menighetsrådsmøte, 28.08.2019 ble gjennomgått. Ingen merknader.

**Vedtak:** *Referatet fra forrige menighetsrådsmøte ble enstemmig godkjent.*

## SAK 35/19 SØKNAD OM PERMISJON

Alf Bernt Jørgensen har søkt om permisjon ut inneværende periode tom. 31.10.2019.

**Vedtak:** *Alf Bernt Jørgensen innvilges permisjon som beskrevet ovenfor. Roger Rustad er første varamedlem og rykker opp som fast medlem ut perioden. Enstemmig godkjent.*

## SAK 36/19 EVALUERING AV KIRKEVALGET 2019

Kirkevalget 2019 ble gjennomført med forhåndsstemmegivning i 4 uker forut for valgdagene og valg 8. og 9. september 2019. Følgende punkt kom opp som forbedringspunkter:

- Forhåndsvalget ble for omfattende med forhåndsstemmegivning hver dag, 5 dager i uken i 4 uker. Vi hadde problem med å stille medarbeidere fra Bjerkvik til et så omfattende forhåndsvalg. Bjerkvik menighetsråd ga ikke tilbakemelding hvor mange dager vi mente forhåndsvalget burde være. Ved neste kirkevalg må menighetsrådet tilkjennegi sitt syn på lengde på perioden og antall dager i uken.
- Bedre planlegging av forhåndsvalget. Bjerkvik menighetsråd mener at forhåndsvalg bør gjennomføres med 2 dager i uken, i 4 uker forut for kirkevalget. Men menighetsrådet må tilkjennegi dette. Ref. punktet over.
- Forhåndsvalg ble ikke gjennomført på Ellas Minne. Ved neste kirkevalg må menighetsrådet gjennomføre forhåndsvalg på Ellas Minne, slik at beboerne får mulighet til å avgi stemme ved kirkevalget.

- Innkjørselen til skolen ble sperret med resultat at det ble problem med å finne parkering.
- Vanskelig å finne valglokalet. På grunn av at innkjørselen til skolen ble sperret, var det kun tilgang til valglokalet fra baksiden av skolen. Skiltingen til valglokalet for kirkevalget ble dermed for dårlig. Ref. punktet over.

Vedtak: *Evalueringen av kirkevalget tas til etterretning.*

## SAK 37/19 GODKJENNING AV OFFERLISTEN FOR HØSTEN 2019

Forslag til offerliste under gudstjenestene, høsten 2019 ble framlagt. I forslaget er det prioritert at offringene skal gå til lokale formål. Endelig offerliste ser slik ut:

- 27.10 Menighetsarbeidet
- 03.11 Susannes minnefond
- 17.11 Kirkegårdsgjerdet
- 01.12 Menighetsarbeidet
- 15.12 Frelsesarmeen, Narvik (til arbeidet med utdeling av matvarer til vanskeligstilte)
- 24.12 Susannes minnefond
- 25.12 Kirkens Nødhjelp

Vedtak: *Offerlisten slik den er beskrevet ovenfor ble enstemmig godkjent.*

## SAK 38/19 KONFIRMANTKONTINGENT

I dag betaler konfirmantene:

- Kontingent på kr 400,- som går til servering, konfirmantsammenkomster, servering under felles samlinger med andre menigheter og pilgrimsvandringen.
- Konfirmantleiravgift på kr 1.000,- per person.

Forslag: Kontingenten på kr 400,- opprettholdes. Det må informeres hva kontingenten går til, ref. beskrivelsen ovenfor.

Menigheten dekker 50% av leiravgiften. For å dekke inn kostnaden foreslås det at offringen under gudstjenesten med konfirmantpresentasjonen går til dette formålet.

Vedtak: *Enstemmig godkjent.*

## SAK 39/19 EKSTRA KONFIRMASJONGUDSTJENESTE

Det er ytret ønske om to konfirmasjonsgudstjenester våren 2020.

Forslag: Vi imøtekommer ikke ønsket. Dette pga. kostnaden for fellesrådet med en ekstra gudstjeneste når dette strengt tatt ikke er nødvendig, arbeidstidsbestemmelsen for prestene og at en ekstra konfirmasjonsgudstjeneste tas av de forordnede gudstjenestene for soknet.

Vedtak: *Enstemmig godkjent.*

## SAK 40/19

### KONSTITUERENDE MØTE FOR NYTT MENIGHETSRAAD

Nytt menighetsråd skal konstitueres innen 01.11.2019. Neste menighetsrådsmøte blir 31.10.2019 kl. 18.30.

Det avtroppende menighetsrådet møter kl. 18.30. Nytt menighetsråd møter kl. 19.00.

Resultatet av kirkevalget 2019 ble slik (listet opp etter antall stemmer den enkelte fikk):

Faste medlemmer: Herbjørn Johansen, Madlene Fredriksen, Nils-Harald Nilsen, Eirik Husveg, Anders Kruhaug og Tone Westgård Rustad.

Varamedlemmer: Alf Bernt Jørgensen, Britha Storø, Bitten Lise Austerslått, Esther Fedreheim og Elisabeth Klæboe.

Beverting: Karbonadesmørbrød.

Vedtak:

*Enstemmig godkjent.*

## SAK 41/19

### HØRINGSSVAR VEDR. OVERFØRING AV LØDINGEN SOKN TIL VESTERÅLEN PROSTI

Brev fra Sør-Hålogaland Bispedømmeråd hvor det bes om høringsuttalelse på at Lødingen Sokn ønsker overføring fra Ofoten prosti til Vesteålen prosti.

Forslag til høringssvar: Bjerkvik menighet har ingen innvendinger til at Lødingens Sokn ønsker å bli overført til Lødingen prosti. Herbjørn Johansen sender høringssvar til bispedømmerådet.

Vedtak:

*Enstemmig godkjent.*

## SAK 42/19

### BJERKVIK SOKNS OFFISIELLE ADRESSE

Bjerkvik sokns adresse i Brønnøysundregistrene er fortsatt Erik Hansens vei 30 (boligen til Geir Husveg).

Forslag: Ved konstitueringen av nytt menighetsråd sendes det Samordnet registermelding til Brønnøysundregistrene. Samtidig endres soknets adresse.

Vedtak:

*Enstemmig godkjent.*

## SAK 43/19

### SØKNAD OM LÅN AV KIRKEN

- Den Læstadianske forsamling i Bjerkvik v/ John Skog ønsker å låne kirken til samling, 30.11 og 01.12. Denne helgen er det «Lys våken»-arrangement, 30.11 og lysmesse, 01.12. Det er usikkert om «Lys våken» blir gjennomført.

Forslag: Forutsatt at Læstadianernes samlinger ikke kolliderer med «Lys våken» og lysmessen, får Læstadianerne låne kirken.

Fredrik Sletbakk sjekker om «Lys våken»-arrangementet skal gjennomføres og gir Nils Harald Nilsen beskjed.

- Søknad fra Bjerkvik Lyd om konsert med Vidar Vang, 23.11.

Forslag: Godkjennes.

Vedtak:

*Enstemmig godkjent under forutsetning at utlån til Læstadianerne ikke kolliderer med menighetens eget «Lys våken»-arrangement og lysmessen, påfølgende søndag.*

SAK 44/19

## BÅREHUSET

Bårehuset er stort sett ferdig utvendig. Huset er malt utvendig og innvendig. Gjenstår å sette inn dører og vinduer. Disse er bestilt.

Tilbud på kjølerom med plass til 2 bærer og kjøleaggregat er innhentet. Kjølerommet blir på 2,30m x 2,30 m med dør på 1,10m.

Tilbakemelding: Det er ønskelig med 2 dører for å lette ut- og innsetting av bærer på kjølerommet. Dersom det blir behov må det være mulig å plassere to bærer i høyden.

Vedtak:

*Til informasjon. Tas til etterretning.*

Neste menighetsrådsmøte: 31.10.2019 kl. 18.30 for avgående menighetsråd og kl. 19 for nytt menighetsråd.

Møtet slutt kl. 21.40.

Herbjørn Johansen  
referent